
火
１ ２ １ ２ １ ２ １ ２ １ 2 １ ２

初心者 初級 初中級 初心者 初級 初中級 中級 初心者 初級 初級 初中級

白井 小口 種村 加藤 種村 加藤 種村 宮木 原澤 宮木 原澤

初級 初中級 初心者 初級 初中級 中級 初心者 初級 初中級 中級 初中級 中級

白井 小口 種村 大屋 加藤 種村 加藤 種村 宮木 原澤 伊藤 原澤

中上級 初心者 初級

原澤 伊藤 宮木

初中級 中級 初級 初中級 初心者 中上級 中上級 初中級 初心者 初級 初中級 中級

小口 白井 原澤 種村 種村 原澤 原澤 種村 渡邊 宮木 宮木 原澤

キッズ キッズ 初中級 中級 中上級

6級 6級 渡邊 原澤 原澤

小口 加藤

ジュニア ジュニア

5級 5級

ジュニア ジュニア ジュニア ジュニア 宮木 伊藤

5級 5級 5級 5級 4級 4級
白井 種村 種村 種村 渡邊 宮木

        ジュニア ジュニア

5級 5級

17:30 ジュニア ジュニア ジュニア ジュニア 渡邊 伊藤

5級 5級 5級 5級   

白井 種村 加藤 原澤

4級 4級 4級 4級 中高生 中高生

18:20 伊藤 宮木 種村 伊藤 S１級 Ｓ2級

18:30 18:35 初心者 中高生 初中級 初級 伊藤 原澤

中高生 宮木 Ｓ1級 原澤 原澤

70分 伊藤 中上級

19:50 19:45 渡邊

初級 初中級 初心者 初級 初中級 中級 初心者 初級

渡邊 宮木 宮木 渡邊 宮木 原澤 伊藤 原澤

※お風呂・シャワー・ジムのご利用は、
中級 初中級 初心者 土曜21：00、日曜・祝日20：00退館までの
渡邊 渡邊 宮木 お時間となります。

※年に数回9週制になり、後半月が5回分の料金に変更になります。

週1回

平日

土日

平日

土日

平日

●コーチは都合により欠勤する場合があり、その場合は他のコーチによる 土日

平日

土日

平日

土日

※料金はすべて税込です。

　　　　　　　　　　　スポーツクラブ　ルネサンス・イオンモール座間24　　ＴＥＬ046-298-5155

平日昼間。夜間（80分） 11,000／月 13,750／月

土日　（80分） 12,100／月 15,125／月

●各クラス在籍人数が3名以下となると閉講させていただく場合がございます。 （70分） Ｓ1･2級 10,010／月 12,512／月

　あらかじめご了承ください。 成人月会費

　代行となります。 アドバンス 中高生 9,350／月 11,687／月

●クラス担当は、登録人数や出席人数などにより変更になる場合がございます。 ジュニア 小学生 8,580／月 10,725／月

（60分） 2･1級 9,240／月 11,550／月

9,625／月

（50分） 5~3級 8,360／月 10,450／月

　　　小学生　初心者入会クラスは　５級です。 （50分） 6級 8,360／月 10,450／月

　　　中高生　初心者入会クラスは　Ｓ1級です。 ジュニア 小学生 7,700／月

月4回時 月5回時

　　　幼児　初心者入会クラスは　６級です。 キッズ 未就学児 7,700／月 9,625／月

22:40

※お風呂・シャワー、ジムのご利用は、平日23：00退館までのお時間となります。

　　ご入会時目安 ジュニア月会費

　　　成人　初心者入会クラス

19:55

20:40

21:15

21:20

中高生

70分

19:15

19:20

17:20

17:50

18:05

13:10

14:00 13:15

16:30

16:55

17:00

16:00

16:05

16:20

10:25

12:45 11:45

土 日

10:00

休館日

9:00

11:20 10:20

11:25

15:20 14:35

15:30 14:40

11:50

 2024年度4･5月期テニスタイムスケジュール
※平日10:00　土日9:00のレッスンは、20分前からご入場・ロッカー使用となります。 ※お風呂・シャワ-・ジム利用は10：00～となります。

月 水 木 金


